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Reisbowl mit indisch mariniertem 
Hähnchen und Gemüse.
Rice bowl with indian marinated 
chicken and vegetables.
Bol de riz avec du poulet mariné à 
l’indienne et des légumes.

ZUTATEN

REISGERICHT MIT HÄHNCHENFLEISCH 
UND GEMÜSE, GEKOCHT, PASTEURISIERT.
Zutaten: Reis gekocht (37%) (Reis, Wasser, färbendes Lebensmittel: 
Kurkuma), Wasser, Hähnchenbruststreifen, gebraten (CH : Hähnchenfleisch-
erzeugnis) (11%) (Hähnchenbrust, (CH : Hähnchenfleisch), Speisesalz, Dex-
trose, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure), Karotten (7%), Tomaten (7%), 
Bambussprossen (4%), Kokosnussmilch (Kokosnussextrakt, Wasser), Rapsöl, 
BUTTER (2%), CASHEWKERNE (2%), Sultaninen, Stärke, Apfelmus (Äpfel, 
Glukose-Fructose-Sirup, Zucker, Säuerungsmittel: Citronensäure; Antioxi-
dationsmittel: Ascorbinsäure), Kokosraspeln, Tomatenmark, Gärungsessig, 
Speisesalz, Gewürze, Honig, Gewürzextrakt, Knoblauch, Zucker, Randenpul-
ver, Kräuter.Allergene: Kann Spuren von Ei, Sellerie, Senf, Soja, Krebs-
tieren, Weizen und Gerste enthalten. Herkunft Rohwaren: Für das 
Inverkehrbringen in der EU: Herkunft: Hähnchenfleisch: EU (Deutschland, 
Niederlande, Polen); Reis: EU (Italien); Gemüse: EU und Nicht-EU. 

INGREDIENTS

RICE WITH MARINATED CHICKEN 
BREAST AND VEGETABLES, COOKED, 
PASTEURISED.
Ingredients: Cooked rice (37%) (rice, water, colouring food: curcuma), 
water, fried chicken breast strips (11%) (chicken breast, salt, dextrose, 
antioxidant: ascorbic acid), carrots (7%), tomatoes (7%), bamboo shoots 
(4%), coconut milk (coconut extract, water), rapeseed oil, BUTTER (2%), 
CASHEWS (2%), raisins, starch, apple sauce (apples, glucose-fructose 
syrup, sugar, acid: citric acid; antioxidant: ascorbic acid), desiccated coco-
nut, tomato paste, vinegar, salt, spices, honey, spice extract, garlic, sugar, 
beetroot powder, herbs. Allergenes: May contain eggs, celery, mustard, 
soy, crustaceans, wheat and barley. Origin: For the marketing in the EU: 
Origin: chicken: EU (Germany, Netherland, Poland); rice: EU (Italy); vegeta-
bles: EU and non-EU.

INGRÉDIENTS

PLAT DE RIZ AVEC DE LA VIANDE 
DE POULET E DES LÉGUMES, CUIT, 
PASTEURISÉ.
Ingrédients: Riz cuit (37%) (riz, eau, aliment colorant: curcuma), eau, 
lanières de poitrine de poulet, grillées (CH: produit à base de viande de 
poulet) (11%) (poitrine de poulet (CH : viande de poulet), sel comestible, dex-
trose, antioxydant: acide ascorbique), carottes (7%), tomates (7%), pousses 
de bambou (4%), lait de noix de coco (extrait de noix de coco, eau), huile 
de colza, BEURRE (2%), NOIX DE CAJOU (2%), raisins secs, amidon, purée 
de pommes (pommes, sirop de glucose-fructose, sucre, acidifiant: acide 
citrique; antioxydant: acide ascorbique), noix de coco râpée, concentré 
de tomates, vinaigre de fermentation, sel comestible, épices, miel, extrait 
d’épice, ail, sucre, betterave en poudre, herbes aromatiques. Aller-
gènes: Peut contenir des traces d’œufs, de céleri, de moutarde, de soja, 
de crustacés, de blé et d’orge. Origine: Pour la mise sur le marché de 
l'UE: origine: viande de poulet: UE (Allemagne, Pays-Bas, Pologne); riz: UE 
(Itallie); légumes: UE et hors UE.

DURCHSCHNITTLICHE NÄHRWERTE PRO 100G/AVERAGE NUTRITIONAL 
VALUES PER 100G/VALEURS NUTRITIVES MOYENNES POUR 100G

Energie/energy/énergie	 596.7 kJ/167 kcal

Salz/salt/sel	 0.88 g

Kohlenhydrate/carbohydrates/glucides	 21 g
davon Zucker/of which sugars/dont sucres	 5.0 g

Fett/fat/matières grasses	 6.6 g
davon gesättigte Fettsäuren/of which saturates/dont acides gras saturés	 2.8 g

Eiweiss/protein/protéines	 5.3 g
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